



УКРАЇНА

ДАРНИЦЬКА РАЙОННА В МІСТІ КИЄВІ ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ

вул. О.Ковалюк 11, м. Київ, 02068, тел. (044) 564-90-10, тел./факс (044) 565-25-37

E-mail: drda@kmda.gov.ua, drda_zvernennia@kmda.gov.ua Web: drda.kievcity.gov.ua Код ЄДРПОУ 37388222

30092019 № 101-8884/02

на № _____ від _____

Любов Мирна
[foi+request-55280-b9c58777](mailto:foi+request-55280-b9c58777@dostup.pravda.com.ua)
@dostup.pravda.com.ua

Шановна пані Любов!

На виконання доручення заступника керівника апарату виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) Є.Ситніченка від 24.09.2019 № 4049 (з) у Дарницькій районній в місті Києві державній адміністрації у межах наданих повноважень опрацьовано відповідно до вимог Закону України «Про доступ до публічної інформації», далі – Закон, Указу Президента України від 05.05.2011 № 547/2011 «Питання забезпечення органами виконавчої влади доступу до публічної інформації» Ваш запит на інформацію стосовно потреб (кошториси, заявки, запити, тощо) та фінансування закладу дошкільної освіти № 148 за адресою: вул. Вереснева,5.

За результатами розгляду інформуємо.

Кошторисом на 2019 рік ЗДО № 148 виділені кошти із загального фонду в сумі 8945510,0 грн, спеціального фонду 1139730,0 грн, при цьому капітальні видатки не були передбачені.

Розрахунки до індивідуального кошторису ЗДО № 148 на фінансовий рік виконуються відповідно до мережі, штатного розпису, потреби на матеріально – технічне забезпечення, заявок керівництва закладу.

На 2018 рік також не планувалися видатки на капітальний ремонт та придбання обладнання та предметів довгострокового користування.

Крім того, слід зазначити, що відповідно до частини першої та третьої статті 23 Закону рішення, дії чи діяльність розпорядників інформації можуть бути оскаржені до керівника розпорядника, вищого органу або суду. Оскарження рішень, дій чи бездіяльності розпорядників інформації до суду здійснюється відповідно до Кодексу адміністративного судочинства України.

Додатки:

1. Копія кошторису ЗДО № 148 на 2019 рік на 1 арк. в 1 прим.
2. Копія штатного розпису ЗДО № 148 на 2019 рік.
3. Копії заявки директора ЗДО № 148 на придбання обладнання та матеріалів на 4 арк. в 1 прим.

005180

4. Копія розрахунку видатків до кошторису на 2019 рік на утримання ЗДО № 148 на 2 арк. в 1 прим.

5. Інформація про надходження і використання бюджетних коштів за 2018 рік ЗДО № 148 на 1 арк. в 1 прим.

6. Інформація про надходження і використання бюджетних коштів за I-III кварталами 2019 року ЗДО № 148 на 1 арк. в 1 прим.

7. Інформація щодо потреб на які були витрачені кошти виділені з бюджету міста Києва на утримання ЗДО 148 протягом 2018 року (послуги (крім комунальних) 2240) на 1 арк. в 1 прим.

8. Інформація щодо потреб на які були витрачені кошти виділені з бюджету міста Києва на утримання ЗДО 148 протягом січня-серпня 2019 року послуги (крім комунальних) 2240) на 1 арк. в 1 прим.

Виконувач обов'язків голови



Василь ЛОЗОВИЙ

Світлана Спіривська
Тетяна Луцук 562 07 48
Яна Вороненко 562 48 32
Людмила Півень 562 47 31



У К Р А І Н А

ДОШКІЛЬНИЙ НАВЧАЛЬНИЙ ЗАКЛАД (ЯСЛА-САДОК) №148

ДАРНИЦЬКОГО РАЙОНУ м. КИЄВА

вул. Вереснева 5А, м. Київ, 02099, тел. (044) 566 50 07

e-mail: ds148@ukr.net

№ 122 « 29 » 10 2018

ЗАЯВКА

на придбання товарів на 2019 рік

дошкільного начального закладу (ясел-садка) № 148

№ з'я	Найменування товару	короткі характеристики, опис товару, марка, модель	кількість штук	орієнтовна ціна	Сума
1. Обладнання для харчоблоку і пральні					
1	Холодильник побутовий		2	17000	17000
2	Тістоміс		1	21700	21700
3	Плита електрична	на 4 конфорки	1	16400	16400
4	Стелаж виробничий з решітчастими полицями із нержавіючої сталі	40x60x1800 (мм)	1	4100	4100
5	Стелаж виробничий з решітчастими полицями із нержавіючої сталі	400x40x1800 (мм);	1	4100	4100
6	Шафа для зберігання хліба	закрита із нержавіючої сталі (висота - 1800мм, ширина - 500/600мм, довжина - 800мм, розмір лотка 730x395/730x495	1	2900	2900
7	Прес прасувальний		1	8265	8265
8	Праски електричні		4	400	1600
Всього грн.:					760065
2. Інвентар та посуд до харчоблоку					
1	Контейнери:	пластикові для зберігання продуктів			
1.1	об'ємом 20 л		4	453	1812
1.2	об'ємом 30 л		4	377	1508
1.3	об'ємом 3 л		2	67	134
2	Корзини:	пластикові для овочів			0
2.1	об'ємом 10 л		3	150	450
2.2	об'ємом 20 л		3	180	540
3	Противні для духової шафи	45x55	2	365	730
4	Комплекти каструль:	із нержавіючої сталі			0
4.1	об'ємом 5 л		6	605	3630
4.2	об'ємом 4 л		9	500	4500
4.3	об'ємом 2 л		6	400	2400
5	Чайник	із нержавіючої сталі 3л	6	280	1680
6	Каструлі	із нержавіючої сталі (25 л.)	3	2100	6300
7	Кружка дитяча	з ручкою	200	23	4600
8	Тарілка глибока	200 мл	200	24	4800

10	Доріжка для басейну резинова аквамат	ширина - 65 см,	15 м.	920	920
				Всього, грн.:	88562
5.	протипожежне обладнання та інвентар				0
				Всього, грн.:	0
6.	обладнання та інвентар для медичних кабінетів				
1	Ростомір напольний		1	1	2120
2	Опрямлювач бактерицидний пересушувальний		1	1	4270
				Всього, грн.:	6390
7.	медикаменти, перев'язувальні матеріали				
1.	Краплі в ніс		2 шт.	58,95	117,9
2	Активоване вугілля		15 уп.	3,42	51,3
3	Цитрамон		5 уп.	5,86	29,3
4	Аспірин		5 уп.	6,83	34,15
5	Но-шпа		4 уп.	55,97	223,88
6	Перекис водню		15 шт.	6,52	97,8
7	Розчин бриліантової зелені		10 шт.	11,75	117,5
8	Очі краплі		2 шт.	58,95	117,9
9	Розчин йоду		5 шт.	10	50
10	Анальгін		5 уп.	6,33	31,65
11	Супрастин		1 уп.	57	47
12	Діазолін		1 уп.	9,75	9,75
13	Пашієнст спрей		1 уп.	49,68	49,68
14	Мазь стрептоцидова		1 уп.	9,82	9,82
15	Мазь сентоміцинова		1 уп.	16,7	16,7
16	Парацетамол		5 уп.	6,2	31
17	Сальбутамон		1 уп.	43,21	43,21
				Всього, грн.:	1078,54
8.	Комп'ютери, принтери, проектори і т.д.				
1	комп'ютер		1	5000	5000
2	ксерокс		1	2000	2000
3	магнітно-крейдлова дошка		2	650	1300
4	мультимедійний проектор, екран мобільний напольний		1	38000	38000
				Всього, грн.:	46300
9.	Музичні інструменти				
1	марокасн		10	168	1680
2	бубни		10	569	5690
3	кастаньети		10	74	740
4	бубенці з ручкою		10	44	440
				Всього, грн.:	8550
10.	Господарчі товари				
2.	Замки навісні		10	120	1200
3	Замки врізні		15	190	2850
4.	Серцевини до врізних замків		12	140	1680
5.	Гриблі віяльні		15	80	1200
6.	Віники		50	28	1400
7.	Мішки березові		48	15	720
8.	Лопати для снігу		10	54	540
9.	Мішки для сміття	35 л	180 шт.	8	1440
10.	Мішки для сміття	160 л	30 шт.	27	810
11.	Мішки для сміття	240 л	40 шт.	36	1440
12.	Сіль технічна		500 кг	400	400

Всього, грн.:

13680

11. Інструменти ручні, електричні					
1	Лобзик електричний		1 шт.	410	410
2	Сакира		1 шт.	280	280
3	Шуруповерт		1 шт.	560	560
				Всього, грн.:	1250
12. Будівельні матеріали та обладнання					
1	Саморізи по дереву	3,5x25	3	100	300
2	Саморізи по дереву	3,5x35	3	69	207
3	Саморізи по металу	3,5x25	1	108	108
4	Цв'яхи будівельні		2	32	64
5	Фарба для зовнішніх робіт	блакитна	36 л	110	1320
6	Фарба для зовнішніх робіт	червона	39 л	110	1430
7	Фарба для зовнішніх робіт	салатна	39 л	110	1430
8	Фарба для зовнішніх робіт	біла	45 л	110	1650
9	Фарба для зовнішніх робіт	бузкова	39 л	110	1430
10	Фарба для зовнішніх робіт	жовта	39 л	110	1430
11	Пензлики для фарбування	різні	20	9	180
12	Фарба водоемульсійна	біла	20 л	42	840
13	Валики	середнього розміру	10	48	480
				Всього, грн.:	10869
13. Електротовари					
1	Вимикачі		15	32	480
2	Лампи денного освітлення	ЛБ-18	100	15	1500
3	Лампи денного освітлення	ЛБ-20	100	18	1800
4	Лампи розжарювання	100 Вт	130	7	910
5	Лампи розжарювання	75 Вт	60	65	390
6	Розетки		10	31	310
				Всього, грн.:	5390
14. Сантехнічні товари					
1	Змшувачі для води		6 шт.	210	1260
2	Країни для дитячих умивальників		11 шт.	200	2200
				Всього, грн.:	3460
15. М'який інвентар					
1	Прапор України	атласний	2	44	88
2	Підковдри дитячі		240	85	20400
3	Простирадла дитячі		240	75	18000
4	Килими	3x4	3 шт.	1375	4125
5	Килими	2x3	2 шт.	675	1350
6	Доріжки килимова	ширина 1.4 м.	16 пог/м	230	3680
7	Тканина тюлева (в музичну залу)	жовта, помаранчева, бежева	20 м	121	2420
				Всього, грн.:	50063
16. Спец. одяг для технічного персоналу					
1	Халати білі	різних розмірів	45 шт.	345	15525
2	Халати робочі	різних розмірів	16 шт.	345	5520
				Всього, грн.:	21045
17. Облікова документація					
1	Журнал обліку робочого часу		4 шт.	26,5	106
2	Журнал реєстрації інструктажів з питань охорони праці на робочому місці	с заблицею на 12 пунктів	2 шт.	21	42
3	Зошит обліку відходів		2 шт.	25	50

4	Журнал бракеражу готової продукції		2 шт.	27	54
5	Журнал бракеражу сирової продукції		2 шт.	27	54
6	Журнал обліку виконання норм харчування		1 шт.	25	25
7	Книга складського обліку		4 шт.	30	120
				Всього, грн.:	451

18. Канцелярські товари

1	Папір офісний А4		40 уп.	103	4120
2	Файли А4		5 уп.	71	355
			250 наборів	14	3500
3	Папір кольоровий А4		250 наборів	15,5	382,5
4	Картон кольоровий А4		100 уп.	11	1100
5	Олівці кольорові	4-6 кольорів	140 уп.	38	5320
6	Олівці кольорові	8-12 кольорів	140 уп.	58	8120
7	Фарби гуашеві	4-6 кольорів	140 уп.	31	4340
8	Фарби акварельні	6-8, 8-12 кольорів	250 уп.	29	7250
9	Глина, пластилін		100 шт.	34	3400
10	Пензлики № 9-12		250 шт.	39	9750
11	Пензлики № 12-16		250 шт.	16,43	4107,5
12	Підставка для пензликів		120 шт.	12	1440
13	Тарілки для роздаткового матеріалу		140 шт.	10,1	1414
14	Клей ПВА		200 шт.	15	3000
15	Щіточки для клею		140 шт.	47,83	6696,2
16	Ножиці дитячі		80 шт.	10	800
17	Палітри				
18	Пластикові стакани для води (всприщувачки)		250 шт.	4,76	1190
19	Панки реєстратори	червоні	20 шт.	41,5	830
				Всього, грн.:	70577,7

19. Миючі, дезинфікуючі засоби

1	Мило господарське		420	4,84	2038,8
2	Мило дитяче		800	3,4	2720
3	Засіб для чищення		215	13,51	2904,65
4	Прильний порошок		275 кг	15	4125
5	Сода харчова		156 кг	12	1872
6	Суша гірчиця		50 кг	50	2500
7	Засіб для миття скла		170	15	2550
8	Засіб для миття посуду		150	15	2250
9	Засіб "Сантрі-гель"		168	14	2352
10	Засіб для миття унітазів		12	16	192
				Всього, грн.:	23509,5

20. Іграшки

1	Конструктор "Лего"		12 шт.	500	6000
2	Пастильні ігри	доміно, тактильне Лего	24 шт.	400	9600
3	Ляльки		36 шт.	500	18000
4	Машинки		48 шт.	300	14400
5	Пазли		24 шт.	250	6000

Всього, грн.: **54000**
СУМА РАЗОМ: **757858,69**

Директор ДНЗ (ясел-садка) № 148

П.М. Васильєва

Розрахунок видатків до кошторису на 2019 рік
на утримання дошкільного навчального закладу № 148

КЕКВ	Найменування	Загальний фонд, грн
2111	Заробітна плата	5 317 500,00
2120	Нарахування на оплату праці	1 169 900,00
2210	Предмети, матеріали, обладнання та інвентар	350 780,00
в т.ч.	придбання м'яких	25 220,00
	придбання посуду	18 320,00
	придбання печатної продукції, LED- ламп	5 511,00
	придбання меблів, господарських товарів	150 340,00
	придбання спортивного інвентарю	19 630,00
	придбання туалетного паперу, серветок	13 740,00
	Обладнання, хімікати для басейнів	32 200,00
	придбання спецодягу, м'якого інвентарю	36 843,00
	придбання іграшок	15 270,00
	придбання піску для дитячих майданчиків	6 563,00
	Дидактичне та методичне забезпечення	12 328,00
	Зелені насадження	4 500,00
	придбання протипожежного, рятувального, захисного обладнання	10 315,00
2220	Медикаменти та перев'язувальні матеріали	26 700,00
в т.ч.	медикаменти, медичний інвентар, деззасоби	26 700,00
2230	Продукти харчування	382 910,00
2240	Оплата послуг (крім комунальних)	490 420,00
в т.ч.	технічне обслуговування сантехнічного обладнання та мереж	6 850,00
	технічне обслуговування внутрішніх електромереж та електроцитових	2 916,00
	заміна теплолічильників	300 000,00
	ТО фільтруючих систем та питних фонтанчиків	13 000,00
	Заміна обладнання МПП	20 000,00
	отримання актів готовності (форма С-8)	15 600,00
	промивка систем ЦО	35 000,00
	Прочистка зовнішньої та зливової каналізаційної мережі	32 300,00
	Поточ.(авар.) ремонт сантехнічних і каналізаційних мереж та сантехнічного обладнання	200 000,00
	заміри опору електроустановки	2 482,00
	перевірка лічильників холодної води	2 000,00
	промивка теплообмінників	14 400,00
	ТО електроцитових	3 000,00
	поточний ремонт та перевірка вагів	2 010,00
	Ремонтні та наладж. роботи систем поож. сигналізаційних систем оповіщення про пожежу	445 000,00
	перезарядка вогнегасників	3 600,00
	вивіз сміття	16 896,00
	утилізація ламп	3 300,00
	лабораторні дослідження якості води басейну	3 180,00
	технічне обслуговування та ремонт тривожної кнопки	8 570,00
	дератизація та дезінсекція	3 800,00
	послуги зв'язку, обслуговування інтернету	6 700,00
	заправка картриджів	1 375,00
	Благоустрій (зрізання дерев)	7 000,00

	Резервний фонд згідно БФП, доведеного департаментом фінансів	-658 599,00
2271	Оплата теплопостачання	838 900,00
2272	Оплата водопостачання та водовідведення	139 800,00
2273	Оплата електроенергії	228 600,00
2276	Оплата енергосервісу	
Всього по звітальному фонду		8 945 510,00
КЕКВ	Найменування	Спеціальний фонд (бюджет розвитку), грн
3110	Придбання обладнання і предметів довгострокового користування	0,00
в т.ч.	придбання обладнання та інвентарю для харчоблоків	0,00

Головний бухгалтер

Тетяна ОСИПЧУК

Інформація
про надходження і використання бюджетних коштів за 2018 рік
дошкільного навчального закладу (ясел-садка) № 148
Дарницького району м. Києва

№ з/п	Назва товару	Сума, грн.
1.	Пісок яружлий	3980,00
2.	Друкована продукція	1107,40
3.	Покривало, наволочка, простирadlo	2221,20
4.	Канцтовари (папір офісний, папки)	3946,80
5.	Флеш-пам'ять	720,00
6.	Акустична система	5096,00
7.	Миючі засоби	10495,02
8.	Фарба	4054,52
9.	Сода харчова	1950,00
10.	Іграшки	15790,60
11.	Господарські товари (замки, розетки, вимикачі)	9048,72
12.	Смайл-Реал змішувач для умивальника без донного клапана	3216,00
13.	Праска	2419,02
14.	Комп'ютерна техніка	12447,18
15.	Картриджі	1121,52
16.	Сіль навал помол	3990,00
17.	Меблі	54736,00
18.	Посуд	12156,00
Всього:		148495,98

Головний бухгалтер



Т.ОСНІЧУК

Інформація
про надходження і використання бюджетних коштів за I-III кварталі 2019 року
дошкільного навчального закладу (ясел-садка) № 148
Дарницького району м. Києва

№ з/п	Назва товару	Сума, грн.
1.	Посуд	16358,80
2.	Інвентар для ремонтних робіт	3075,90
3.	Господарчі товари (петкатий матеріал)	3288,60
4.	Друкована продукція	879,00
5.	Протипожежний інвентар	789,00
6.	Дезінфікуючі засоби	320,00
7.	Меблі	76458,00
8.	М'який інвентар (підковдри, простиралла)	15730,60
9.	Господарчий інвентар (мітли, швабри, держак)	2055,00
10.	Медикаменти	9850,93
11.	Іграшки	2121,00
12.	Робочі гумові чоботи	422,56
13.	Куртка утеплена робоча	1004,97
14.	Папір туалетний	13145,04
Всього:		145499,80

Головний бухгалтер



Г.ОСИПЧУК

Інформація

щодо потреб на які були витрачені кошти виділені з бюджету міста Києва на утримання ДНЗ 148 протягом 2018 року (послуги (крім комунальних) 2240)

Тип витрат	КЕКВ	Сума витрат (грн.)
Послуги охорони з допомогою ТЗО	2240	4348,00
Розробка проєктно-конструкторської документації на ремонт і улаштування системи пожежної сигналізації та системи оновіщення при пожежі	2240	14000,00
Розробка проєктно-кошторисної документації з улаштування системи зовнішнього блискавкозахисту	2240	10100,00
Технічне обслуговування щитових	2240	2400,00
Технічне обслуговування саптехнічного обладнання і мереж	2240	3379,20
Технічне обслуговування внутрішніх електромереж	2240	2280,00
Поточний ремонт електромереж	2240	49983,23
Поточний ремонт інженерних мереж	2240	11376,00
Послуги зв'язку	2240	2195,00
Заміри спору електроустаткування	2240	2800,18
Перезарядка вогнетасників	2240	672,00
Послуги дератизації та дезинсекції	2240	495,00
Заміна обладнання МГП	2240	25659,77
Обрізка дерев	2240	4736,11
Поточний ремонт та технічне обслуговування фільтруючої системи очищення та знезараження води на халоблюці	2240	6500,40
Послуги по залученню пожежних автомобілів з бойовим розрахунком для перевірки та випробування існуючих пожежних кранів на території навчального закладу	2240	1615,28
Підготовка закладу до опалювального сезону	2240	7600,00
Вивіз твердих та лігнотових відходів	2240	6200,00

Інформація

щодо потреб на які були витрачені кошти виділені з бюджету міста Києва на утримання ДНЗ 148 протягом січень-серпень 2019 року (послуги (крім комунальних) 2240)

Тип витрат	КЕКВ	Сума витрат (грн.)
Послуги охорони з допомогою ТЗО	2240	5320,00
Супровід програмного забезпечення ГПОЦ	2240	1420,51
Прочищення зовнішньої каналізаційної мережі	2240	32242,00
Технічне обслуговування щитових	2240	2184,60
Технічне обслуговування саптехнічного обладнання і мереж	2240	4191,36
Технічне обслуговування внутрішніх електромереж	2240	1840,00
Промивка системи центрального опалення	2240	33999,02
Поточний ремонт мереж зовнішнього освітлення з заміною світильників	2240	83450,67
Поточний ремонт, ТО - перевірка вагів	2240	2011,00
Поточний ремонт - пральних машин	2240	3150,00
Перевірка лічильників холодної води	2240	1990,00
Поточний ремонт інженерних мереж	2240	198099,00
Хімічна промивка теплообмінника	2240	14000,00
Заміна теплолічильника	2240	125717,90
Послуги зв'язку	2240	1673,00
Підготовка закладу до опалювального сезону	2240	15600,00
Послуги дератизації та дезинсекції	2240	1410,25
Послуга з доступу до мережі інтернет	2240	3600,00
РАЗОМ по 2240	2240	531899,41
ВСЬОГО		531899,41

Головний бухгалтер



Тетяна Осипчук